UUKUNIEMEN VAPAA-AIKATALON HARRASTETILOJEN KAYTTOVUOROT 2024-2025

KLO

MAANANTAI

[TIISTAI

[KESKIVIIKKO |[TORSTAI

[PERJANTAI

LAUANTAI

SUNNUNTAI

9.00-10.00

KUNNIOITA SIIVOUS AIKAA - ETHAN TREENAA KUN SIIVOUS MENOSSA

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

Liikuntapalvelut 12.30;
13.15

Vertaisohjaajan
tasapainoryhma

Simpelejarven Opisto

Siivous

13.00-13.30

17.9.-10.12.2024 ja
14.1.-8.4.2025

limoittaudu
p. 044 3404082

26.9.-7.12.2024

13.30-14.00

Siivous

9.1.-29.4.2025

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

Simpelejarven Opisto

17.30-18.00

9.9.-25.11.2024

18.00-18.30

13.1.-14.4.2025

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

Viikoittaisen kayttdvuoronhaku tapahtuu huoneiston kayttdoikeushakemuksella, jota on saatavana Uukuniemen kirjastosta.

Hakemuspohja on myds kunnan nettisivuilla www.parikkala.fi / palvelut / vapaa-aikapalvelut / liikuntapalvelut / liikuntatilojen kayttdvuorot.
Taytetty ja allekirjoitettu kayttdoikeushakemus lahetetdan osoitteeseen sirpa.ronkkonen@parikkala.fi. Avain luovutetaan kuittausta vastaan Uukuniemen kirjastolta.




